АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Золотореченск

«22» ноября 2022 г.                                                                                          № 46

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Золотореченское» № 32 от 23 мая 2019г. «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Золотореченское»»

   В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», администрация городского поселения «Золотореченское» постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению № 32 от 23 мая 2019 года.
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения «Золотореченское»
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования (опубликования).
1. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) путем размещения на специально оборудованных стендах в администрации городского поселения «Золотореченское» и  на официальном сайте  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу olovyan.75.ru.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                                 Н.В.Верхотурова

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
городского поселения «Золотореченское»
№ 46 от «22» ноября 2022г.

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Наличие контейнерной площадки
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров
	Используемое покрытие
	Высота КП
	Наличие ограждения

	1
	Пункт № 1

Квартал 5
дом № 35
	Контейнерная площадка

	2
	1,1
	бетон
	20
	да
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	2
	Пункт № 2

Квартал 5
дома № 17, №18
	Контейнерная площадка

	4
	1,1
	бетон
	20
	да
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	3
	Пункт № 3

Квартал 5
дом № 25
	Контейнерная площадка

	2
	1,1
	бетон
	20
	да
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	4
	Пункт № 4

Квартал 5 дом № 14

	Контейнерная площадка

	1
	1,1
	бетон
	20
	да
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	5
	Пункт № 5

Квартал 5 дом № 1, № 11
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	6
	Пункт № 6

Квартал 5
дом № 9
	Контейнерная площадка

	2
	1,1
	бетон
	20
	да
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	7
	Пункт № 7

Квартал 5
дом № 7
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	8
	Пункт № 8
	Магазин «Фаворит»
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	9
	Пункт № 9

Квартал 4
дома № 81,
№ 82
	Контейнерная площадка

	2
	1,1
	бетон
	20
	да
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	10
	Пункт № 10

Квартал 2
дом № 130
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	11
	Пункт № 11

Квартал 2
дом № 122а
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	12
	Пункт № 12

Квартал 2
дом № 43а
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	13
	Пункт № 13

Квартал 2
дом № 117
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	14
	Пункт № 14

Квартал 2
дом № 127
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	15
	Пункт № 15

Квартал 3 дом № 7
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	16
	Пункт № 16

Квартал 3 дом № 22
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	17
	Пункт № 17

Квартал 3 дом № 32
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	18
	Пункт № 18

Квартал 3 дом № 49
	Контейнерная площадка

	1
	1,1
	бетон
	20
	да
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	19
	Пункт № 19

Квартал 1 дом № 93
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	20
	Пункт № 20

Квартал 1 дом № 95
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»

	Бытовые отходы

	21
	Пункт № 21

Квартал 1 дом № 97
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	22
	Пункт № 22

Квартал 1
дом № 84
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	23
	Пункт № 23

Квартал 1
дом № 132
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	24
	Пункт № 24

Квартал 1
школа
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	25
	Пункт № 25

Квартал 1
дом № 109
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	26
	Пункт № 26

Квартал 1
дом № 8
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	27
	Пункт № 27

Квартал 1
дом № 11
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	28
	Пункт № 28

Квартал 1
дом № 136
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»

	Бытовые отходы

	29
	Пункт № 29

Квартал 6
дачи
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	30
	Пункт № 30

Квартал 7
самострои
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	31
	Пункт № 31

Квартал 7
Детский сад
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	32
	Пункт № 32

Квартал 7
Парк
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	33
	Пункт № 33

Квартал 4
дом № 13
	-
	1
	1,1
	-
	-
	-
	Администрация городского поселения «Золотореченское»
	Бытовые отходы

	ИТОГО:
	7 КП
	40 КОНТЕЙНЕРОВ